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HAAPAINOJAN LEIKKIPAIKKA

PUISTOSUUNNITELMA, TOTEUTUSSUUNNITELMA

11.3.2025

ETRS GK25

V-7006

11.3.2025 ME

PELAILU-/PIKNIKNURMI,
SÄILYTETÄÄN MAHDOLLISIMMAN 
LAAJANA

METSÄSTÄ 
TULEVA POLKU

NURMIALUE,
JÄÄ ENNALLEEN

METSÄN REUNASSA SÄÄSTETÄÄN PUUT, PENSAAT JA KIVET.
MERKKIEN SELITYKSET
MATERIAALIT, VARUSTEET JA KALUSTEET

KIVITUHKA, 496 m2  TURVAHAKE (joustolla), 153 m2

TURVAHAKE (ilman 
joustoa) 580 m2

KASVILLISUUS
POISTETTAVA KASVILLISUUS
Leikkipaikan pohjoispuolinen metsikkö siistitään raivaamalla.
SÄILYTETTÄVÄ KASVILLISUUS
Kaikki leikkipaikka-alueella olevat terijoensalavat säilytetään.

ISTUTETTAVA KASVILLISUUS (kts. taulukko)

         ISTUTETTAVAT PUUT 
          Uutta kasvualustaa 1 m3/puu. 
        4-pistetuenta , jonka ympärille suoja-

verkko. Katteeksi puiden alle (pl. luu-
mupuut) halk 1 m energiapuuhaketta.

KUUKAUSIMANSIKKA, istutusten halk. 1 m, yht. 2,4 m2  
Istutetaan luumupuiden suojaverkon ulkopuolelle. 

PYÖRÄTELINE

PIKNIK-PÖYTÄ 
ROSKA-ASTIA, 60 l

PENKKI ILMAN SELKÄNOJAA 

PP1.

2.

3.

5.

6.

13.

16.

LEVEÄ 'LEVÄHTELYPENKKI' 
RUNGON YMPÄRILLÄ,
lev. 80 cm, kork. 40 cm

PUUHAKE, 187m2 (Kaupungin 
omasta energiapuusta
haketettua)

5.

RAJAN 
TUNTUMASSA
OLEVAA
KASVILLISUUTTA 
SIISTITÄÄN

KAIVUMASSOISTA MUOTOILTUJA
LOIVIA KUMPUJA (kork. maks. 60 cm)

HAAPAINOJAN 
LEIKKIPAIKKA

1.Soau

6.Pisy/3

5.PrdoSi

3.PrdoVi

4.PrdoLH

7.Frve/10

7.Frve/10
7.Frve/10

NURMI KUORITAAN POIS JA 
KORVATAAN PUUHAKKEELLA.

NURMI KUORITAAN POIS JA 
KORVATAAN TURVAHAKKEELLA.

LEIKKIPAIKAN JA VÄYLÄN
NYKYINEN RAJAUS

KÖYSIRADAN ALKU- JA LOPPUPÄÄN
KORKOERO (1 m)
TARKISTETAAN MAASTOSSA

KIVET, Halk. n. 50 - 80 cm. 
Asennetaan osittain maahan 

(asennettuna maks. kork. 60 cm). 
Kivien etäisyys toisistaan min. 1,5 m.

4.

7.

8.

9.
10.

11.

12. LEIKKIVÄLINEET:
1. Vaijeriliuku 9. Jousikeinu Karhu kahdelle
2. Yhdistelmäkeinu 10. Leikkipöytä paksusta puunrungos-
3. Pyörivä kiipeilyverkko ta, upotetaan osin maahan, kork. 60 cm
4. Etsi lehti -peli 11. Esim. ötököiksi maalattuja isoja kiviä
5. Pikkukaruselli 12. Tuntopolku
6. Jousikeinu Kettu 13. Tasapainoilurata
7. Vauvakeinu Oravat 14. Keikkatanko kahdelle  
8. Hiekkalaatikko (rajataan 15. Kiipeily-liukumäki
puunrungoilla) ja hiekkakaivuri 16. Hiekkalaatikko (varjoon)
Hiekkalaatikon halk. min. 
495 cm (=kaivurin turva-alue).

HAVAITTU MAAKIVI/KALLIO
Ennen rakentamista kartoitetaan tarkemmin maakivien/kallion 
sijainti leikkialueella. Tarvittaessa leikkivälineiden tai puiden 
sijaintia muutetaan. Pelailu-/pikniknurmi pidetään kuitenkin 
mahdollisimman laajana.

11.

3.

2.

1.

15.

8. 7.

5.

6.

14.

15.

9.

14.

1.Soau

2.SoauPe

LEVEÄ 'LEVÄHTELYPENKKI'
Rakennetaan lehtikuusesta terijoensalavan
rungon ympärille. Esim.:

80 cm
40 cm

TUNTOPOLKU
Puunrungoin rajatut alueet, joissa eri 
materiaaleja pehmeimmästä karkeampaan,
esim. hiekka,  turvahake, kivituhka,
energiapuuhake, karkea sora, (kävyt).


